

سرقت نافر جام از شبکه بانکی

- فرمانده انتظامی استان اصفهان از عملیات پیچیده دستگیری یک هکر حرفه‌ای خبر داد.
- سردار «مهدی معصومی‌بیگی» در تشریح این خبر گفت: کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان در یک اقدام پیش‌دستانه توانستند از وقوع یک سرقت بزرگ و پی‌سابقه در شبکه سراسری کی‌بانک‌های استان جلوگیری کنند. این مقام مسئول بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا با اشرافیت اطلاعاتی و رصد و پایش خود در فضای سایبری را یافتند هکری حرفه‌ای اقدام به رانی نرم‌افزار «دک» و پیوسته سیستم‌عامل داده‌ای رایانه‌ای کرده و قرار است در هفته جاری همدستی وی نرم‌افزار را از طریق یک حافظه جانبی برای چند دقیقه به یکی از رایانه‌های بانکی در شهر اصفهان متصل کند. وی گفت: متهم براساس نقشه‌اش پیش‌تر طی شده قرار بود از راه دور به شبکه سراسری کی‌بانک نفوذ کرده و مبلغ دوهزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از حساب مشتریان سرقت و به چندین حساب در یکی از مؤسسات مالی و واریز و در چند ساعت این مبلغ را به حساب‌های ارزی خود در خارج از کشور منتقل کند. سردار «معصومی‌بیگی» گفت: پس از تحقیقات فوری و گسترده، رصد روابط و فعالیت‌های مجرمانه این هکر و اقدامات پیچیده علمی و تخصصی کارشناسان سرانجام مخفیگاه متهم شناسایی و طی ماموریت قضائی در عملیات سایبری فاگلگیرانه تسهیلگر شد. این مقام انتظامی استانی اصفهان اضافه کرد: در ادامه ۱۰ نفر از همدستان متهم نیز در عملیات ضربتی مأموران پلیس فتا دستگیر و حافظه جانبی حاوی نرم‌افزار هک و نفوذ به سیستم‌عامل رایانه‌ای شبکه بانکی نیز کشف شد.
- فرمانده انتظامی استان اصفهان مراجع قضائی پیونده تشکیل و متهمان زندان مراجع قضائی شده و با قرار صادره روانه زندان شدند.

دندان‌پزشک قلابی دستگیر شد

- دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرقچ از دستگیری یک دندان‌پزشک قلابی خبر داد.
- حجت‌الاسلام سینکایی بیان کرد: متهم به صورت غیرقانونی فعالیت می‌کرد که با شکایت شاکی خصوصی و گزارش شبکه بهداشت دستگیر شد و در حال حاضر پرونده در مرحله تحقیقات است.

قصاص؛ مجازات قاتل خواستگار جوان



متهم گفت: کیان به محض دیدن من حمله کرد و چاقو کشید و ضربه‌ای هم به من زد. آراد به کمک من آمد و ما هر دو به سمت کیان حمله کردیم اما ضربه کشته را آراد وارد کرد. این در حالی بود که آراد نیز آرا کرد ضربه کشنده را وارد کرده است.

با توجه به مدارک به دست آمده و تکمیل شدن تحقیقات کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند.

در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد.

سپس آقای قلی‌دل مد در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص برای اموال شد. در ادامه آرش در جایگاه حاضر شد. او گفت: من

۲۵ سال حبس برای دزدان طلافروشی‌ها

گذشت شایکان شدند. آرش پورنده در دفاعتاش به قضات فیلم بودم اما پدرم مخالف بود و خانه ماهواره نداشته باشیم. می بود. همه فیلم هایی که می دیدم. آن قدر فیلم دوست داشت که شب فیلم نگاه می کردم و ج را بلد بودم. تا اینکه من را گفتند وزارت ارشاد اجازه نداده بشید.

می شد؛ بعد که بیرون آمدم و فیلم فروختن را شروع کردم. شنیدم و مدتی زندان بودم. وقتی می دیدم فیلم فروختن اما دوستانم چون پدرم اجازه نمی داد در

خانه فیلم تماشا کنیم و این کار را بد می دانست، بدوستانم خانه ای اجاره کردیم. آنجا از صبح تا شب فیلم تماشا می کردیم و برای خرج روزمره هم هر دو موتور داشتیم و با موتور می کردیم. مدتی قبل از این حادثه با دو جوان در پارک آشنا شدیم. آنها تریاک می کشیدند و چندی هم ما را برای مصرف تریاک دعوت کردند. این طور شد که دوستی ما عمیق شد تا اینکه یک روز گفتند قصد دارند از مرز ترکیه به آلمان بروند. آنها دو اسلحه خود به ما دادند و گفتند می توانند این دو کلت را با خود ببرند. متهم ادامه داد: من و شاهین در روز چندین وعده شیشه می کشیدیم. مدام شیشه مصرف می کردیم. گاهی می شد من چهار شیشه نمی خوریدم و حالم بد بود. اما باز هم فیلم تماشا می کردم. آن قدر عاشق فیلم بودم که یک بار پنج

ان که با سرعت از تلافروشی‌ها دیدن‌شان را تأمین می‌کردند، از سال حبس محکوم شدند. با آنکه ما با آن جوان که از دوران کودکی با او آشنایی داشتیم، می‌توانستیم به راحتی به او کمک کنیم تا بتواند خانواده‌اش را ببیند، خانهای او را ببیند و با سرعت از تلافروشی‌ها دوری یابد. اما ما نمی‌توانستیم، بعد از دستگیری به او کمک می‌کردیم و گفتند سلاحی را که به او می‌دادیم، از جوانی به او می‌دادیم. به آلمان را داشت، دو هفته قبل از دادگاه کیفری استان بودند، اتهامات خود را قبول

اخاذی تلگرامی از زن جوان

ترسی به عکس‌های خصوصی
میلیون تومان اخاذی کرده بود،
دی قبل به پلیس فتای مشهد
دی ناشناس شکایت کرد. او
از طریق تلگرام آشنا شدن
می‌کردیم. من کار با تلگرام را
به همین دلیل یک روز وقتی
برایم ارسال شده است و آن
مدتی به فرد فهمیدم
خصوصی من را طریق تلگرام
از آن به بعد بود که تهدیدها
زیاده به من گفت اگر ۳۰ میلیون
عکس‌ها را منتشر می‌کند. ابتدا
ش مقاومت کنم، اما فایده‌ای
درم ظهور شده است و وقت
کرد. ولی او برایم ضرب‌الاجل
مجبور شدم ۳۰ میلیون تومان
که بود تهیه کنم و برای حفظ
درآمد. مرد غریبه وقتی پول را
نداشت و تهدیدهایش تمام
جرا به شدت ناراحت بود، بعد
انطب موضوع فکر کردم تصمیم

گرفته از این فرد شکایت کنم».
ماموران بعد از دریافت این شکایت درحالی‌که
فهمیده بودند متهم از زن جوان درخواست رابطه
نامشروع زن کرده، تحقیقات گسترده‌ای را انجام
دادند و متهم با سرخی‌هایی که به دست آوردند
توانستند متهم را شناسایی کنند. آنها فهمیدند متهم
مشهد را ترک کرده است، به همین دلیل در کمین
نخستند تا اینکه وقتی این مرد با هوایمیا به مشهد
بازگشت، او را در گیت ورودی فرودگاه هاشمی‌نژاد
بازداشت کردند.
مدامت بعد از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد
و گفت بعد از اینکه توانسته رمز نسخه دسک‌تاپ
تلگرام زن جوان را به دست بیاورد، عکس‌های او
را کپی کرده تا به نقشه شومی که کشیده بود برسد.
رواه دستگیرشده پس از تکمیل پرونده برای
سیر رم‌تلق قانونی و رای نهایی به دادسرای ویژه
جرائم رایانه‌ای اعزام شد.
سرهنگ جواد جهان‌شیری، رئیس پلیس فتای
استان خراسان‌رضوی، با اشاره به این پرونده به
شهروندان توصیه کرد هرگز به علت ترس از افشای
اطلاعات شخصی، از خواسته‌های نامشروع افراد
مراجعه تمکین نکنند و با مراجعه به پلیس، فرد اخاذ
و مجرم را به دست قانون بسپارند.

پنج قاره

ی دونیم شد

- قرار دادن این گروه کردند. در جریان این عملیات ۱۰ نفر دستگیر شدند و بیش از ۹۰۰ کیلوگرم کوکائین نیز کشف شد. یکی از مقامات پلیس در این باره گفت: دو کامیون و دو مینی‌تریلی نیز در کنار چندین وسیله ارتباطی در این عملیات توقیف شدند. دو نفر از دستگیرشدگان از کارکنان بندر بودند که به قاچاقچیان برای بیدار کردن کانترین حاوی مواد و سپس انتقال آن به بیرون از بندر و بارگیری روی مینی‌تریلی کمک می‌کردند. در بیانیه پلیس توضیح داده شده است که کوکائین‌ها از آمریکای جنوبی وارد و در یک محموله میوه پنهان شده بودند. دو کشور اسپانیا این عملیات را که توسط نیروهای امنیتی اسپانیا انجام شد، ناکامی دیگری برای قاچاقچیان^۱ خواند. موقعیت جغرافیایی خاص اسپانیا در گوشه جنوب‌غربی اروپا باعث شده تا این کشور تبدیل به معبر مناسبی برای ورود حشیش از آفریقای شمالی و کوئکان از آمریکای لاتین شود. بنابر آمارهای منتشرشده در سال ۲۰۱۶، مقامات اسپانیا در این سال ۳۲۴ هزار و ۳۷۹ کیلوگرم حشیش که قابل در مراکش تولید و ۱۵ هزار و ۶۲۹ کیلوگرم کوکائین که از آمریکای لاتین وارد شده را کشف و توقیف کرده‌اند.

سادتھا

قتل ۲ عضو یک خانواده با شلیک گلوله

- دو نفر از اعضای خانواده یکی از کارکنان انتظامی با ضرب گلوله افراد ناشناس در زاهدان به شهادت رسیدند. به گزارش ایستامعاون اجتماعی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: افراد مسلح ناشناس دوشنبه شب وارد منزل یکی از کارکنان انتظامی واقع در خیابان دانشجو در زاهدان شدند و اعضای خانواده‌اش را هدف تیراندازی قرار دادند. سرهنگ عامری افزود: در این تیراندازی یک نفر از اعضای خانواده به شهادت رسید و دو نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی گفت: مجروحان این حادثه به بیمارستان منتقل شدند که یکی از مجروحان به علت شدت جراحات وارده شده به شهادت رسید و مجروح دیگر این حادثه در بیمارستان بستری و در حال مداواست. معاون اجتماعی فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان همچنین گفت: افراد مسلح ناشناس و عوامل این حادثه متواری شدند.

کلاهبرداری ۸۳ میلیاردیالی در قالب سرمایه‌گذاری در بورس

- فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری عامل اخلاص در نظام اقتصادی و اعتراف وی به ۸۳ میلیارد ریال کلاهبرداری در قالب سرمایه‌گذاری در بورس خبر داد. سردار «علی‌اکبر جوادیان» گفت: متهم که از سال ۹۲ در قالب کارگزار بورس و سرمایه‌گذاری شهرستان در بورس و با پرداخت سود بالا به مردم، میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی گلستان ادامه داد: تحقیقات پلیس آگاهی نشان می‌دهد متهم فقط ۸۰۰ میلیون تومان از پول هر دریافتی را در بورس نگه داشته و بقیه مبالغ را در امور دیگر سرمایه‌گذاری کرده است. جوادیان با بیان اینکه تاکنون ۸۰ شاکی شناسایی شده و در مراجع قضائی از فرد کلاهبردار شکایت کرده‌اند، اظهار کرد: مبلغ کلاهبرداری تا این لحظه ۸۳ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و با قرار سسنجی روانه زندان شد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

خروج قطار از ریل

- یک قطار باری که از ایران به سمت ترکیه حرکت می‌کرد، شامگاه سه‌شنبه به دلیل رانش کوه در بخشی از مسیر خود با مشکل مواجه شد و تعدادی از واگن‌های آن از ریل خارج شدند. به گزارش ایسنا صادق سکسکی، مدیرکل روابط عمومی شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران ضمن تأیید این خبر گفت: این قطار که حوالی مرز مشترک ریلی ایران و ترکیه یعنی رازی حرکت می‌کرد، به دلیل رانش کوه مجبور به توقف شد و بر اثر این اتفاق دو واگن این قطار از ریل خارج شدند و همچنین به تجهیزات دیزل آن خسارتی وارد شد. مدیرکل روابط عمومی شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران درباره افراد حادثه‌دیده در این اتفاق نیز گفت: خوشبختانه این‌ها سوار خنک‌ساز استانی خاصی نشده‌اند و تنها به برخی از واگن‌های قطار صدمه وارد نشده است. به گفته سکسکی مسیری که رانش کوه در آن اتفاق افتاده، جزء مسیرهای مسافری ریلی ایران به حساب نمی‌آید و از این رو برای هیچ یک از قطارهای مسافری کشور تغییر برنامه‌ای نداریم و این قطارها بدون مشکل و محدودیت به حرکت خود ادامه خواهند داد.

تخریب ساختمان ۳ طبقه در پی انفجار گاز

- انفجار گاز در شهر قدس سبب مصدوم شدن یک نفر و تخریب ساختمان سه‌طبقه شد. علی رزاقی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری قدس اظهار کرد: حدود ساعت ۲۲:۱۰ شامگاه سه‌شنبه در تماس با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری قدس وقوع یک انفجار در یک واحد مسکونی در خیابان «پاسداران» اطلاع داده شد. وی افزود: بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و آتش‌نشان در کمتر از چند دقیقه به محل حادثه رسیدند و نیروی انتظامی و عوامل اورژانس فراخوانی شدند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری قدس با تشریح حادثه گفت: حادثه در یک واحد شامل سه واحد آپارتمان رخ داده بود، قدرت انفجار به حدی بود که در آن این ساختمان سه‌طبقه تخریب و غیرقابل استفاده شد. رزاقی گفت: همچنین به سه ساختمان مجاور و خودروهای پارک‌شده در محل نیز در پی این انفجار آسیب‌های جدی وارد شد. وی ادامه داد: خوشبختانه این حادثه فقط یک مصدوم داشت که از سوی عوامل اورژانس به مراکز درمانی تهران انتقال یافت. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری قدس گفت: در زمان وقوع حادثه کسی در این ساختمان حضور نداشته و به همین دلیل تعداد مصدومان این انفجار کم بود. وی گفت: اکثرین آسیب‌های پان یافته و آتش‌نشانان در حال کلاهگیری و عملیات پایان یافته به کارشنان برای بررسی علت حادثه هستند.

با ۲۰ هزار تومان می‌توانی مدرسه بسازی

کمپین ساخت مدرسه روستای سیدآباد، در سیستان و بلوچستان



#تو آرزو کن۔ سقف۔ مدرسہ۔ ات۔ بامن

شماره تماس: ۸۸۱۷۵۲۵۰

www.hamiassociation.org پرداخت از درگاه اینترنتی

  @Hami-association

شماره کارت بانک صادرات ۸۵۵۱-۹۰۱۶-۶۹۱۹-۶۰۳۷

